



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023**  
Processo Administrativo Nº 080/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES  
Data de Publicação: 25/07/2023 14:28:23

				TOTAL DO PROCESSO: <b>197.698,00</b>
<b>AUGUSTO PNEUS EIRELI</b>			<b>35.809.489/0001-21</b>	<b>181.472,56</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 2.660,00	<b>Total: 10.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMBOY	Modelo: POWERLUG R-4	
Descrição: PNEU 16,9 X 24, 10 LONAS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7.107,33	<b>Valor Unit.: 2.660,00</b>	Total Item: 10.640,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 665,00	<b>Total: 2.660,00</b>
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TOT TYRE	Modelo: T 5410	
Descrição: PNEU 12 X16,50.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.457,33	<b>Valor Unit.: 665,00</b>	Total Item: 2.660,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 405,97	<b>Total: 3.247,76</b>
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: VANMATE	
Descrição: PNEU 205/75 R16				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.284,00	<b>Valor Unit.: 405,97</b>	Total Item: 3.247,76	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 342,00	<b>Total: 6.840,00</b>
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: ROLIT 6	
Descrição: PNEU 205/70 R15				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 977,00	<b>Valor Unit.: 342,00</b>	Total Item: 6.840,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 250,00	<b>Total: 2.500,00</b>
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SAILUN	Modelo: ATREZZO SH406	
Descrição: PNEU 165/70 R13				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 576,67	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 2.500,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 2.400,00	<b>Total: 19.200,00</b>
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH 32	
Descrição: PNEU 17.5-25				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 7.328,33	<b>Valor Unit.: 2.400,00</b>	Total Item: 19.200,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 290,80	<b>Total: 5.816,00</b>
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SAILUN	Modelo: ATREZZO SH406	
Descrição: PNEU 185/65 R14				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 656,00	<b>Valor Unit.: 290,80</b>	Total Item: 5.816,00	
Num: 082				



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1		Lance: 536,90	<b>Total: 10.738,00</b>
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTUNE	Modelo: FT-78	
Descrição: PNEU 215/75 17.5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.675,40	<b>Valor Unit.: 536,90</b>		Total Item: 10.738,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 522,50	<b>Total: 2.090,00</b>
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP21	
Descrição: PNEUS 750 16 L				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.404,33	<b>Valor Unit.: 522,50</b>		Total Item: 2.090,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 1.615,00	<b>Total: 3.230,00</b>
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MALHOTRA MRL 7329	Modelo: EP17	
Descrição: PNEU ARO 14 9-28				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.613,67	<b>Valor Unit.: 1.615,00</b>		Total Item: 3.230,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 1.140,00	<b>Total: 6.840,00</b>
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP-20	
Descrição: PNEU 1000/20				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.166,00	<b>Valor Unit.: 1.140,00</b>		Total Item: 6.840,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 1.980,00	<b>Total: 19.800,00</b>
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPEROR	Modelo: EP02	
Descrição: PNEU 1400/24				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.566,00	<b>Valor Unit.: 1.980,00</b>		Total Item: 19.800,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 1.350,00	<b>Total: 20.250,00</b>
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CHALLENGER	Modelo: CUH2	
Descrição: PNEU 275/80, R22,5				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4.563,67	<b>Valor Unit.: 1.350,00</b>		Total Item: 20.250,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 1.414,90	<b>Total: 28.298,00</b>
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: DURABLE	Modelo: DR877	
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 MISTO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4.583,67	<b>Valor Unit.: 1.414,90</b>		Total Item: 28.298,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 237,00	<b>Total: 1.422,00</b>
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTUNE	Modelo: FSR-802	
Descrição: PNEU 195/60 R15				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 775,33	<b>Valor Unit.: 237,00</b>		Total Item: 1.422,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 275,50	<b>Total: 3.306,00</b>
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNWIDE	Modelo: RS-ONE	
Descrição: PNEU 205/60 R16				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.004,33	<b>Valor Unit.: 275,50</b>		Total Item: 3.306,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 550,00	<b>Total: 11.000,00</b>



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP13
Descrição: PNEU 7.50-16			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.712,93	<b>Valor Unit.: 550,00</b>	Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 1.065,90	<b>Total: 12.790,80</b>
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DURABLE	Modelo: DR17
Descrição: PNEU 1000/20 COMUM, BURRACHUDO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3.373,33	<b>Valor Unit.: 1.065,90</b>	Total Item: 12.790,80
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 114,00	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 356,33	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 114,00	<b>Total: 684,00</b>
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR15
Descrição: CAMARA DE AR 12X16.5			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 384,20	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 684,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 142,50	<b>Total: 1.425,00</b>
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CAMARA DE AR 1400/24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 731,67	<b>Valor Unit.: 142,50</b>	Total Item: 1.425,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 237,50	<b>Total: 2.375,00</b>
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CAMARA DE AR 16,9X24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 853,00	<b>Valor Unit.: 237,50</b>	Total Item: 2.375,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 285,00	<b>Total: 2.850,00</b>
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.277,00	<b>Valor Unit.: 285,00</b>	Total Item: 2.850,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 50,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: JABUTI	Modelo: TR75A
Descrição: CAMARA DE AR 7.50-16			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 258,67	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 28,50	<b>Total: 570,00</b>
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN
Descrição: PROTETOR 7.50-16			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 208,33	<b>Valor Unit.: 28,50</b>	Total Item: 570,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 38,00	<b>Total: 760,00</b>
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: ALWAYSRUN



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: PROTETOR 1000 X 20

Quantidade: 20 Val. Ref.: 217,33 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 760,00

**I. BORDIGNON PNEUS EIRELI 19.891.740/0001-93 6.464,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 097 Lance: 808,00 **Total: 6.464,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: MARATHON II

Descrição: PNEU 235/65 R16.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.638,67 **Valor Unit.: 808,00** Total Item: 6.464,00

**CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA 47.270.248/0001-36 7.721,52**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 600,43 **Total: 2.401,72**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CONFORSER Modelo: CF300

Descrição: PNEU 225/75 R16

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.595,00 **Valor Unit.: 600,43** Total Item: 2.401,72

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 399,98 **Total: 3.199,84**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TORNEL Modelo: TURBO

Descrição: PNEU 175/70 R13

Quantidade: 8 Val. Ref.: 726,67 **Valor Unit.: 399,98** Total Item: 3.199,84

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 529,99 **Total: 2.119,96**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: ROADKING Modelo: UHP

Descrição: PNEU 225/50 R17

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.220,67 **Valor Unit.: 529,99** Total Item: 2.119,96

**EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 2.039,92**

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 509,98 **Total: 2.039,92**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ROADKING Modelo: 102H ARGOS H/T TTD

Descrição: PNEU 225/65 R17

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.171,50 **Valor Unit.: 509,98** Total Item: 2.039,92



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

---

**APOIO** MARIA EDUARDA CASTRO MUNIZ

---

**MEMBRO** JAIR CÂMARA RODRIGUES

---

**PREGOEIRO:** LUÍS HENRIQUE RODRIGUES